Câmara cïkunicipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

4 	 /
REQUERIMENTO N° 	0 9 15
*************************************

Requisita informações sobre desinsetização nos esgotos da
cidade.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações a respeito de desinsetização nos esgotos

• da cidade:
õ.
O

1 — O Executivo, através do setor competente, realizou nos
• últimos dez anos a desinsetização nos esgotos de nossa cidade?

2 — Em caso afirmativo, quantas vezes foram feitas as
• desinsetizações? Em quais anos? Qual a empresa contratada?

3 — Em caso negativo, o que a Prefeitura tem feito para
eliminação dos insetos nos esgotos? Está nos planos do Executivo voltar a fazer a
desinsetização?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de novembro de 2015.

HEBE NAJAS CA 	O CERVELATI,
VEREA RA.

	Page 1